Kabel koncentryczny F690BV A biaty szpula 305m
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Marka:
Cabletech

Producent:

LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spoétka
komandytowa

Kod produktu:
KABOOOQOSF

Kod EAN:
5901436707165
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Opis




Kabel koncentryczny

Szukasz niezawodnego kabla, ktory zapewni wysoka jakos¢ sygnatu i trwatos¢? Kabel koncentryczny F690BV.A w eleganckim
biatym kolorze to doskonaty wybor dla wymagajacych instalacji. Z miedziang zytg o $rednicy 0,85 mm, oferuje solidng
przewodnos¢ sygnatu, co zapewnia stabilne i czyste potaczenia.

Niezawodna jakos¢

Skuteczne ekranowanie, w tym 64/0,12 oplot i folia aluminiowa, chroni przed zaktéceniami elektromagnetycznymi, gwarantujac
wysoka jakos$¢ transmisji. Trwata powtoka z PCV o srednicy 7,1 mm oraz pianka PE o $rednicy 4,9 mm zapewniajg odpornosc na

uszkodzenia mechaniczne i dtugotrwatg wytrzymatosc. Dzieki rolce o dtugosci 305 metrow, oferuje wszechstronnosc i wygode
instalacji, idealny do ré6znorodnych projektow.



Opis techniczny

Model: F690BV.A
Dtugosc: 305 m
Srednica zyty: 0,85 mm

Oplot: 64/0,12 + folia aluminiowa
Srednica izolacji wewnetrznej: 4,9 mm pianka PE
Srednica zewnetrzna: 7,1 mm PCV

Kolor: Biaty

Specyfikacja

Dane logistyczne

Gabaryt

Jednostka miary

rol.

kart.

szt.

Ilosé

1rol

328 rol.

1rol

1rol.

Waga netto
12.9 Kg
1 Kg
1 Kg

1Kg

WO015G015-A

Waga brutto
14.4 Kg
1 Kg
1 Kg

1Kg

Szer. x Dt. x Wys.
31lcmx 31cmx 30 cm
lcmxlcmxlcm
lcmxlcmxlcm

lcmxlcmxlcm



Jednostka miary Ilos¢ Waga netto Waga brutto Szer. x Dt. x Wys.

paleta 30 rol. 450 Kg 470 Kg 80cm x 120 cm x 180 cm
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